
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от лзжшл. №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 23 сентября 2021 г. № 1301 «Об изменении 
муниципальных контрактов»

В целях реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 9 августа 2021 г. № 1315 «О внесении изменений в некоторые ак­
ты Правительства Российской Федерации» (в редакции постановлений от 
31 декабря 2021 г. № 2594, от 23 марта 2022 г. № 439) п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 сентября 2021 г. № 1301 «Об изменении 
муниципальных контрактов»:

а) абзац первый пункта 1 после слов «пунктом 8 части 1 статьи 95» до­
полнить словами «и частью 70 статьи 112»;

б) в подпункте шестом пункта 1 слова «1 июля 2021 г.» заменить словами 
«31 декабря 2022 г.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Сивковича А. А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


